واحده خوش سیرت، وجیهه مقدم، وحید کاظمی، وحیدشمسی، وحیده مولوی،
وفا معزی، ونوس رضایی، ویدا فرهودی، ویکتوریا آزاد

یاسر عزیزی، یاسمن نیلفروشان، یادیه قربانی، یاسمن تورنگ، یاسمین
نوری، یاشار پورخامنه، یاشار گرمستانی، یاور خسروشاخی، یلدا

یوسفی

نقـض آزادی در پـای دیـوار حقـوق
بشـر توسـط گزمـه هـای اسـتبداد و

بی فرهنگی
چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۶ ژوئن ۲۰۱۰

کمیته مستقل علیه سرکوب شهروندان ایرانی در ۲۲ خرداد ۱۳۸۹
تجمعی در پاریس ترتیب داد که درخلال آن برخی از مسئولین اصلی این
کمیته دست به رفتاری زدند که شا یسته مبارزات مردم ایران نیست و
سکوت در برابر آن به زیان رشد دمکراسی در جامعه ماست.

چرا که دمکراسی شیوه یی از زندگی فرد در

اجتماع است که نیاز به تساهل و دفاع از آزادی دیگران دارد.
فرهنگ قاسمی

پاریس ۱۴ ژوئن ۲۰۱۰

گــزارش تظــاهرات بــا شکــوه 22
خرداد در استکهلم
دوشنبه ۲۴ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۴ ژوئن ۲۰۱۰

در ســالگرد 22 خــرداد در شهــر اســتکهلم بــا وجــود بــدی هــوا در
سراسرکشورکه با وزش بادشدید و بارش باران همراه بود، جمعیتی بین
1000 تا 1500 نفر به تظاهرات پرداختند.

http://www.youtube.com/watch?v=rG9s02HKitE

http://www.youtube.com/watch?v=W2IGXa4dGXk

http://www.youtube.com/watch?v=tV-bWHH9wr8

ـــایی در ـــایی و راهپیم گردهم
سالگرد 22 خرداد دراستکهلم

همبسته با ایرانیان جهان وهمراه با نماینگان احزاب پارلمانی سوئد
و وزیر اتحادیه اروپا

چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱٣٨۹ – ۹ ژوئن ۲۰۱۰
هموطن!

اسلامی
فعالیت می کنیم، چرا که جمهوری اسلامی مانع اصلی بر سر راه تحقق

دمکراسی در ایران است.
زنده باد آزادی و دمکراسی

کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران- هانوفر
hannover1@hamgami.org :ارتباط باما: تلفن:١٢٦٠٧٨١١ ایمیل

برگــزاری تجمــع اعتراضــی بــه
مناسـبت 22 خـرداد در مرکـز شهـر

هانوفر
چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱٣٨۹ – ۹ ژوئن ۲۰۱۰

کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران- هانوفر در
بیانیه ای به مناسبت سالروز 22 خرداد، سالگرد خیزش گسترده مردم
بر علیه نظام جمهوری اسلامی، از مردم دعوت کرده تا در تجمع
اعتراضی که به همین مناسبت در مرکز شهر هانوفر انجام می شود،

شرکت کنند.